b Gemeinde Vaz/Obervaz

Gemeindeverwaltung
Plam dil Roisch 2

CH-7078 Lenzerheide

Tel. +41 (0)81 385 21 00
Mail gemeinde@vazobervaz.ch

Protokoll der Abstimmung vom 26.11.2023

Vorlage

Neue Leistungsvereinbarung mit
der Lenzerheide Marketing und

Support AG (LMS AG)

Frage:

Wollen Sie die neue Leistungsvereinbarung mit der LMS AG
(Lenzerheide Marketing und Support AG) annehmen?

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmzettel

davon leere
davon ungtltige

In Betracht fallende Stimmzettel

1'784
562

3

8

551

JA - Stimmen 259 (47 %)
NEIN - Stimmen 292 (53%)
Stimmbeteiligung in Prozent 30.9%
Die Vorlage ist somit abgelehnt

Die Richtigkeit des vorliegenden Protokolls beurkunden.

Lenzerheide, 26. November 2023
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Je nrle/lzichenb rger  Lukas Brian
Prasidentin Aktuar




